et sic per  
 et expe  
 is. **P**ost  
 quod qua  
 sic tenu  
 a pmanes  
 non gauc  
 et. **P**  
 in vris  
 male filii  
 stera ne  
 im nobre  
 dam. **E**c  
 ne **le po**  
 milia qua  
 sic no du  
 a inoce  
 domtu d  
 glari qua  
**Q**  
 ndas erat

**H**is. Convenit  
 nobis iunū. in hoc est  
 dūca cēna mēmorāre. In  
 q̄sq̄ em̄ sua cēna p̄sumit  
 admāducādū. Et alī quidē  
 esurit. alius aut̄ eius est.  
**N**ūquid domos nō hēns ad  
 mādncādū. et bibendū. et  
 ecclīar̄ di cōceptū. et cō  
 sūdius eos qui nō habet̄.  
**Q**uōd dicit̄ nobis. Laudo nos  
 in hoc nō laudo. Ego em̄ ac  
 cepti a dōno. qd̄ et tradidi nob̄.  
 qm̄ dñs ih̄c in q̄ nocte tē  
 bat. accepit panes et grās  
 ages fregit et dixit. **H**oc ē cor  
 pus meū qd̄ pro nob̄ dāt̄.  
 hoc facite in eā cōmēmōrā  
 tōne. **S**imilr̄ et calicē postea  
 cenamur dices. **H**ic calix no  
 vū testamētū ē in ea sanguis